АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2022 года                                                                                           № 899
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 18.01.2016 года № 25

«Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами,

замещающими должности муниципальной службы в администрации

Шекснинского муниципального района, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к Положению о порядке сообщения

лицами, замещающими должности муниципальной службы о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации

Шекснинского муниципального района, утвержденное постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 18.01.2016 года

№ 25, заменив слово «Главе» словами «Руководитель администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков